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1.1  Nordlige 
Kattegat og 
Skagerak 

 
Hjørring 

Peter Grøn 
Gåsetoften 7   Ravnshøj 
9900 Frederikshavn 
40125052 
petergroen@mail.dk 
 

Henrik Mysager Knudsen   
Snerlevej 16 
9490 Pandrup 
29801668 
nattergale81@gmail.com 
 

1.2  Limfjorden 
 
Limfjords-rådet 
c/o Ålborg 
Kommune 

Thorkild Kjeldsen 
Halsvej 246   Vester Hassing 
9310 Vodskov 
20728850 
thorkild.kjeldsen@mail.tele.dk 
 

Jakob Kortegaard 
Farsøvej 101, Sjørup 
9640 Farsø 
2887 5332 
jkortegaard@gmail.com 

 
Aage Langeland 
Gravlevvej 16B Gravlev 
9520 Skørping 
30 46 25 99 
ma-langeland@mail.dk 

 

1.3  Mariager Fjord 
 
Mariager-fjord 

Steffen Elmose 
Fellinghøjvej 1 
Hem 
9550  Mariager 
98542035/72690593 
se@dn-mariagerfjord.dk 

Kaj Edlund 
Nedre Strandvej 67 
9500 Hobro 
98524625/61779852 
ke@dn-mariagerfjord.dk 
 

1.4  Nissum Fjord 
 
Holstebro 

Jens Johan Brogaard, DN Lemvig 
Torsvej111   Nørlem 
7620 Lemvig 
97820489/24808980 
Jens.johan.brogaard@altiboxmail.dk  
   

Flemming Kofoed 
Skivevej 9 
7500 Holstebro 
 42308020    
fkofoed@mail.dk 
 
Per Godsk Petersen 
Muldtoftvej 9, 7620 Lemvig 
61742598/97863369                     
pergodskp@gmail.com 
 
 

1.5  Randers Fjord 
 
Viborg 

Stig Jensen 
Kildebakken 47    
8800 Viborg 

John Hansen 
Hedevænget 17 
8800 Viborg 
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40769688  
stig.jensen.viborg@gmail.com 
  

31310993 
jha@post6.tele.dk  

 

1.6  Djursland 
 
NordDjurs 

Jeppe Hansen 
Skelhøjevej 17    
8400 Ebeltoft 
40264871 
knurhane@hotmail.com 

Ove Møller Andersen 
Stokkebro26  
Gjerrild 
8500 Grenaa 
stokkebro26@mail.dk 
 

1.7  Århus Bugt 
 
Århus 

 

Keld Mortensen 
Fyrreskrænten 3   Gl Rye 
8680 Ry 
27235123 
keldmortensen@natureeyes.dk 
 

Mogens Gissel 
Jupitervej 4 
8270 Højbjerg 
2323 4307 
mgn@stofanet.dk 
 

1.8  Ringkøbing 
Fjord 
 
Ringkøbing-
Skjern 

Kristian A. Pedersen 
Stovstrup Engvej 4, Ådum 
6880 Tarm 
29720748   
kap.pedersen@gmail.com 
  

Kaj Kristiansen 
Trehuse 7, 
7441 Bording 
kktrehuse@gmail.com 
25670318/86861811 
 

1.9  Horsens Fjord 
 
Hedensted 

 
 

Martin Fritzner 
Oluf Lerches Vej 15   Korning 
8700 Horsens 
75673249 
fritzner@mail.tele.dk 
 

Carsten Fynbo Larsen 
 75644121  
Horsens@dn.dk eller 
fynbo_larsen@c.dk 
 

1.10 Vadehavet 
 
Esbjerg 
 

Inger Jensen 
Marsvænget 140 
6710 Esbjerg V 
51765089 
inger.jensen7777@gmail.com 

Søren Lunde 
Havedal 7 
6760 Ribe 
23343331 
willelunde@gmail.com 
 

1.11 Lillebælt 
Jylland 
 
Vejle  

Alex Schou 
Esbern Snares Vej 54 
7100 Vejle 
alexschou.schou@gmail.com  
40957451. 

 
 

Birgitte Marcussen 
Stegvej 5   Mjels Mark 
6430 Nordborg 
birgitte@danfoss.com 
74452274 
 

1.12 Lillebælt Fyn 
 
Assens 

Sven Rask, DN Assens 
Bodebjergvej 31 Køng 
5620 Glamsbjerg 
bodebjerg@adslhome.dk 
51417565 

Lars Rytter DN Middelfart 
Skyttevej 4 Baaring Skov 
5466 Asperup 
larsdn@rytter.org 
30271007 
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1.13 Odense 
Fjord 

 
Odense 

Kjeld Sandby Hansen, DN Odense 
Fruens Bøge Allé 41 Dalum  
5250 Odense SV 
kjeld.sandby@hotmail.com 
40407843 

Morten Rygaard Jerris  
DN Odense 
Thomas Overskous Vej 1 5000 
Odense C 
jerris@nalnet.dk 
61716734 
 

1.14 Store-bælt 
 
Nyborg 

Nis Rattenborg, DN Langeland 
Vesteregnsvej 8    
5932 Humble 
langeland@dn.dk 
20771065 

Vagn Christiansen, DN Nyborg 
Svalehøjvej 3 Lamdrup  
5800 Nyborg 
lindehoj@dlgmail.dk 
30571755 
 

1.15 Sydfynske 
Øhav 

 
Svendborg 

Peter Østergaard, DN Faaborg-
Midtfyn 
Ørbækvej 51  
5854 Gislev 
pl.oestergaard@gmail.com 
24676472 
 

Nis Rattenborg, DN Langeland 
Vesteregnsvej 8 
5932 Humble 
langeland@dn.dk 
20771065 

2.1 Kalundborg 
 
Holbæk 

Erling Brock Jakobsen 
erbrockjak@me.com 

Hanne Aarslev 
hanne.aarsleff@mail.dk 

2.2 Isefjord - 
Roskilde Fjord 
 
Egedal 

Jens Prom, 
Markildevej 3, Valby 
3200 Helsinge 
Jens.prom@gmail.com 

Allan Andersen 
DN Roskilde 
evigheden9a@gmail.com 
 

2.3 Øresund 
 
Gribskov 

Stig Rostgaard, 
Nålemagervej 3 
3100 Hornbæk 
25340373 
stigrostgaard@gmail.com 

 
 

Anders N. Michaelsen,  
Nørredamsvej 124  
3480 Fredensborg 
anders.n.michaelsen@gmail.com 
 
 

2.4 Køge Bugt 
 
Køge 
 

Richard Sonnichsen 
Sdr. Badevej 4A, 6tv 
4600 Køge 
ris@minris.dk eller ris@nne.com 
tlf: 30758792 

Michael Løvendal Kruse 
Højerup Bygade 25   Højerup 
4660 Store Heddinge 
31540601 
michael@loevendal.dk 
 

2.5 Smålands-
farvandet 
 
Næstved 

Leif Møller  
Frederiksberg Have 9    
4180 Sorø 
51800575 

Thorkel Bejer 

tb030654@gmail.com   
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leif@limaka.dk 
 

2.6 Østersøen 
 
Vordingborg 

Michael Løvendal Kruse 
Højerup Bygade 25   Højerup 
4660 Store Heddinge 
31540601 
michael@loevendal.dk 
Michael Løvendal Kruse; 
michael@loevendal.dk 
 

Kim Keldborg 
Elmelundevej 19 
4780 Stege 
kims@outlook.dk 
23 26 14 10 
Kim Keldborg; kims@outlook.dk 
 

3.1 Bornholm 
 
Bornholm RK 

Jens Christensen 
Blykobbevej 38 
3700 Rønne 
jechbornholm@gmail.com 
61330425 
 
 

Anna Sofie Poulsen 
DN Bornholm 
annasofie.poulsen@gmail.com 

 

4.1 Kruså/Vidå 
 
Tønder 

Klaus Bjørn Jacobsen 
2180-9090 / 2180-9090 
klausbjornjacobsen@yahoo.dk 

Jørgen Clausen 
Egedal 19    
6100 Haderslev 
bodilclausen@yahoo.dk 
74576270 
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